
 

 

  

  

  

Til høringsparterne 

 

Supplerende høring over forslag til ændring af ejendomsskatteloven, ejendomsvur-

deringsloven, afskrivningsloven, boafgiftsloven og forskellige andre love 

 

Skatteministeriet sender hermed supplerende udkast til forslag til ændring af ejendomsskat-

teloven, ejendomsvurderingsloven, afskrivningsloven, boafgiftsloven og forskellige andre 

love i høring. Udkast til supplerende lovforslag, supplerende resumé og høringsliste er ved-

lagt. 

 

De supplerende bestemmelsers formål er at indføre regler om følgende:  

 

• Dødsboer og en eftergivelses- og tilbagebetalingsordning af grundskyld i særlige 

tilfælde i forbindelse med efterregulering af grundskyld for skatteårene 2021-

2023. 

• Berostillelse af efteropkrævninger af grundskyld for skatteårene 2021-2023 i sær-

lige tilfælde. 

• Justering af tilbagebetalingsordningen.  

 

Skatteministeriet skal anmode om eventuelle bemærkninger senest fredag den 24. januar 

2025. 

 

Høringssvar bedes sendt til lovgivningogoekonomi@skm.dk med angivelse af j.nr. 2024 - 

4033 og med mero@skm.dk og mja@skm.dk i kopi. Eventuelle spørgsmål vedrørende lov-

forslaget kan rettes til Morten Elmerdahl Rix Olsen, mero@skm.dk eller telefon 72 37 50 

07 eller til Michelle Stubberup Jacobsen, mja@skm.dk eller telefon 72 37 62 81. 

 

 

Med venlig hilsen 

 

Morten Elmerdahl Rix Olsen 

16. januar 2025 
J.nr. 2024 - 4033 

 

 

Skatteministeriet 

Nicolai Eigtveds Gade 28 

DK 1402 – København K 

 

Telefon +45 33 92 33 92 

Mail skm@skm.dk  

 

www.skm.dk 
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